EDITAL N.º01/2018

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

O Prefeito Municipal de Ouro Verde, Estado de Santa Catarina, Sr. AMÉLIO REMOR

JUNIOR, no uso de suas atribuições, Torna público o Resultado Preliminar do Processo Seletivo

Simplificado de Prova escrita de Agente Comunitário de Saúde, a fim de suprir as vagas da

Secretaria Municipal de Saúde do Município de Ouro Verde – SC.

CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR
MICRO ÁREA 02 Compreendendo: Linha Rolador, Pinheiro Marcado e Criciúma.

Nome  CPF  Nota Classificação

Debora Siqueira  08877377909 9,0 1º lugar

Angela Rodrigues dos Santos  08174463976 8,5 2º lugar

Leonira Bortolotto 02043675907 6,5 3º lugar

MICRO ÁREA 05: Serra São Jose : compreendendo: Linha Progresso, Nossa Senhora de Fátima,

Linha Serra São José, Linha Polato e parte da Linha Benedetti.

Nome  CPF  Nota  Classificação

Marisa de Fátima da Silva

Carneiro
  07700250995 9,0 1º lugar

Thaynara Basotti Martini 08991965946 8,5 2º lugar

Andreia Machado de Oliveira  08596955909 8,0 3º lugar

Adriana Frith 05342030943 8,0 3º lugar

MICRO ÁREA 07 Compreendendo: Coab, Linha Benedetti,  Caçarola e Linha Anta Gorda

Nome  CPF  Nota  Classificação

Eliane Aparecida Ramilo  03491012996 8,5 1º lugar

Eliane de Siqueira Cordeiro  08533279981 8,0 2º lugar

Andréia Aparecida Giotto 00790048906 7,0 3º lugar

Naira Cristina dos Santos  09034006930 6,5 4º lugar

Ouro Verde, 06 de março de 2018.

                                                           AMÉLIO REMOR JUNIOR

Prefeito Municipal

Ouro Verde-SC